
Dohoda o umístění stavby
č.2014001607 AAf /*Wl-8i ■f^o/f'7

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky této dohody:

1. STARNET, s. r. o,
se sídlem Žižkova 226/3, 370 01 České Budějovice, 
zastoupená jednatelem společnosti Martinem Ambrožem 
IČ 26041561
jako provozovatel a vlastník stavby

2. statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2, 370 92 České Budějovice 
zastoupené primátorem Mgr. Jurajem Thomou 
IČ 002 44 732
jako vlastník dotčených pozemků

I.
Statutární město České Budějovice je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem nemovitostí 
- pozemků v katastrálních územích České Budějovice 2, České Budějovice 3, České 
Budějovice 5, České Budějovice 6 a České Budějovice 7, uvedených v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této dohody (dále jen „předmět11 dohody).

II.
Společnost STARNET s.r.o., jako provozovatel a vlastník komunikačního vedení, umístil 
nadzemní komunikační vedení elektronických sítí - optické kabely nad částmi pozemků výše 
uvedených, které jsou předmětem této dohody a jsou ve vlastnictví statutárního města České 
Budějovice. Délka nadzemních kabelů elektronické komunikace, vedených nad pozemky, 
které jsou předmětem této dohody je 3.877 m.

m.
Vlastník pozemku souhlasí za podmínek uvedených v této dohodě, aby nad částmi pozemků 
uvedených v čl. I. této dohody byly na dobu uvedenou v čl.V. umístěny nadzemní kabely 
elektronické komunikace, a to dle přiložené situace, která je nedílnou součástí této dohody 
jako příloha č.2.

IV.
Společnost STARNET, s.r.o. je povinna a tímto se zavazuje odstranit na své náklady 
v průběhu trvání této dohody výše uvedené nadzemní kabely elektronické komunikace, a to 
nejpozději do 3 let, tj. doba na kterou je tato dohoda uzavírána.
Dále se zavazuje, že při provozu, opravách a údržbě elektronických kabelů stavby bude co 
nejvíce šetřit práva vlastníka pozemků.

Vznikne-li vlastníkovi pozemku majetková újma způsobená v důsledku činností uvedených 
v tomto článku, společnost STARNET, s.r.o. vlastníku pozemku tuto újmu uhradí.

1



v.
1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou do doby sejmutí nadzemních kabelů, maximálně 
však na dobu 3 let s účinností od 1.7.2014 za dohodnutou částku ve výši 200 Kč/m/rok. 
Sjednaná částka bude placena spol. STARNET s.r.o. předem v pravidelných měsíčních 
splátkách vždy do 10. příslušného kalendářního měsíce na účet statutárního města České 
Budějovice, vedený u České spořitelny a.s., číslo účtu 4209282/0800, VS 3152601573.

2. Bezesmluvní užívání za období od 1.6.2014 do 30.6.2014 ve výši 6 4617,- Kč bude
V

poukázána nejpozději do 15 dnů, od podpisu této dohody, na účet statutárního města České 
Budějovice, vedený u České spořitelny a.s., číslo účtu 4209282/0800, VS 34-52604473—

IGDOOOOOOJU
3. Bude-li spol. STARNET s.r.o. v prodlení s úhradou za umístění stavby dle odst. 1 nebo 2 
bude povinna uhradit statutárnímu městu České Budějovice smluvní pokutu ve výši 50,- Kč 
za každý i započatý kalendářní týden prodlení.

4. V zájmu zajištění reálné hodnoty úhrady za umístění stavby se smluvní strany dohodly, že 
výše úhrady bude každoročně upravena s platností pro příslušný rok podle roční míry inflace 
k 31. prosinci předchozího roku (indexu nárůstu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým 
statistickým úřadem).

VI.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze formou písemného dodatku k této dohodě. Práva a 
povinnosti plynoucí z této dohody jsou závazné i pro případné právní nástupce účastníků této 
dohody, přičemž jsou účastníci této dohody vázáni touto dohodou okamžikem jejího podpisu.

Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
společnost STARNET, s.r.o. v Českých Budějovicích, IČ 26041561 a dvě vyhotovení obdrží 
statutární město České Budějovice.

Účastníci této dohody prohlašují, že je jim obsah dohody znám, že tato byla uzavřena na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s 
výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Uzavření dohody o umístění stavby bylo schváleno dne 11.6.2014 Radou města České 
Budějovice, usnesením č. 1061/2014.

(jednatel společnosti)

2

http://www.c-budejovice.cz


k.ú. České Budějovice 2

361 2039/2 2061/344 2061/502 2061/623 2061/689 2061/834 2137/106 2137/260
496/1 2039/22 2061/371 2061/518 2061/629 2061/697 2061/881 2137/193 2169/76
2730 2061/93 2061/394 2061/545 2061/641 2061/738 2061/963 2137/213 2169/77
2015/23 2061/111 2061/419 2061/579 2061/681 2061/754 2132/11 2137/252
2015/29 2061/342 2061/491 2061/583 2061/684 2061/778 2132/18 2137/259

k.ú. České Budějovice 3

2234 2849 139/53 2128/14 2528/1 2702/1 2949/15 3004/1 3363/1
2272 2860 1855/62 2134/1 2616/1 2823/5 2949/49 3305/6 4102/1
2401 2957 1855/64 2139/10 2620/2 2855/1 2649/61 3355/14 4118/1
2756 2991 2128/1 2139/53 2622/1 2919/1 2949/63 3355/20
2771 3635 2128/10 2221/1 2677/1 2949/1 2974/1 3356/1

k.ú. České Budějovice 6

228
351
364/5

k.ú. České Budějovice 7

212 1064 1060/1 2381/1
316 2276 1060/2 387/1
405 1019/1 1061/1 392/31
1031 1032/1 223/1 392/40
1039 1048/1 2287/1 969/1

V mapových podkladech jsou původní přetahy nad pozemky statutárního města České Budějovice označeny černou 
barvou a odstraněné přetahy červenou barvou.



VětrnáOtz VětrnáVětrná

3t. Óstrčila

M. Horákové

\nt. Slavíčka

j. Opletala

Větrnácr VětrnáVětrná

tv omuoi^000 1 : 3 ooo

t. Barcala
4nt. Barcala

Dubenská

5f 13 <



v \

i \ X
.;Ás —

s

otj8>p0jog t
a

CL
>co

ť *

■cd

o
^o=

Z£
s
co

řlf
O teS
O o 00

a

gf a^ cp 
-i? J5

^Vnoi

5
§
ff

CD03

30;

o Q «feC
5>i?.U,0Uo jj

CD-Ji
JO>C■D

O
w

'/O

|Í

é
Jh

it' & 

c
£

a

íCn»

t-

%
&

%
'^AAn

& ížs
o £

y Staré vran A\ ,a
* • *

a
Krčínova

a

Č1
o

g

čo
CDJsi>0 >t_. -c
"k
a°,

F
<D

03

W

(1 |T a-as to 
■ž jg
£S «

ei

o®í
B>/?UpUQ -J-l

J?JO
§
c

O
uT ,

4

cc ■d ^
.-“O

I

Husova tř.
C\|

©

£>
čQ

■íO

^,0

v Jv 
<a <V

SW

<2Z r 
?Z -

©

'J eB O,
ve

,4

vó"

sw
ca

\
eujes

|
cT SO
i

mifojod

s
© dobo C> 'Oí,

e/'eHA
aQ.

. \

apoaiHos / BWjrfjbssj

uiab>iaoo L ' -íí

?>l°!Ljp^j;s

9iiSA^P2aQ

©

000 C : i- QfT? o



r 3
 00

0

03 jC >C/) ,x vuvO r*"*
Z

■p-

(0 .
N! ^

Ant. Slavíčka

3
>co

co

1
\9t

V. taV\c^

co
JQXJ0)2
6

t
J. OpietaiaS

/
S Chat;-.

Větrná

I í& s

’Iv

Větrná Větrná
CDO

BjBqpeN 'O 3,
* §
(topol{OOP

\

X

S Já
WpB[ty
'ÍUUSc/

BjeOJBQ }U

© s

ÍSJ zssc

%
JLf JI/

V4

4* ©

a/o,

?W

%

.1

a.

V'

%

§ s 
f f 
fřOj. o 

Ctí.

©

•*0^ .v-T Q>

&L
Sl*J

03-O•>.
LL
Z
4

000 € : í- © ■v. maiQ ")A

I



w
ep

/a
ch

o'
Ja

5

OB

/

Očoyedsui ' B/\Oi0,o/v, metSma ,s °®-'&

-?3

X. “*ěsj
i 9 e5 t

» SE V4

65 OS

9S ,/• 0ll9>iSj

OHK
057T
05~tO 
< 

05 Q5
í>f€

$nz

$Z

w

6S
ooozh ’tUBU tytysj me



m

'dí- na Pražské

O
CO'o4

rA'r7

(í"í)

1 : 3 000

tfi
<jr techniky

na Pražské
1,5 i* Ote-

6)



au/7i
s^ s pečovatelskou 

c službou

UlWafše 
katastr. . 5 
úřad

něměřieký ST 
katastr. ^ 
ipektorát

000
Česká šk. 
inspekce

zn

š 0

,mbulantni kličte

Havlíčkova Ž
O3)0

řO

34 -2 2S

SPŠ

a technic. 
Ředitelství

silnlc a dálnic

Tj
Mayerova

^udovcova
>-i 87

'CO

3-1 35

# jfcSK** y 

J Janho^iff.V .... **823?
? |f/s msr<*oni^ta # cesUuchu
Flecker J/

hymn. Senovázná _.
- : ' a2S ^ -'-nam.

* jff5'* \
/' Jihočeské

gfzeum
m

©

S Í5

O
9-’-<•'79

<0,
3- Qo<

speč eš *

^jf°9eriemarkt
Laniipva

H

2/ S0UantnPr‘ 3 tech-, uu automobilní
’i .

^ Pedagog, 
fakulta

Coop
Priormr

(y.oť)
#• «1

CK Metr 
Pedagog,

fakulta

, ““i u/;/
S0S podnikáni 

z siužeb : český 
'/s evr. |ař.úřad

fen Oři

jevo)

a <
0'•"V03'
1

)n^;rnov^ kraistevojenskév.
velitelství

dikova tř.

HCOVáU„:_ V *70fakulta Mar‘e 1B/*\-** * x
cesfcýutwů - &ešké w

! »'V - BuděJoviCe 6

\ ^Alešova \\ , •£

^&ecehi 
‘ reditel.

£
% Alešova

Jt

SPŠ
strojní

10 i *
Alešova a^S

co
rí úřad pro 72 oř

o;

o*/

,4 ^ (A-=»..
<*NpO

0



a

teumanna

©

Do/nTSZT'^o
'CDat>s «TD C

O CD
^ E

dmo- a technic 
Ředitels 

silnic a di

63

1¥3 000

>(D o>O co) O
£>Q)

CD
T?

2 , CDC
CQ CD

CD
sv- Jan

Jánská

dera

tinecké Před,:

hř.

<$4° i
\ %, %<w o

1 : 3 000
4v%

-e/.%°h

f
lur>ečná \ \ jj

1fl>;v°4^"'S-te »3í / Dft , i; J- Buděšín*
.#■

es/^éóo
A

V
Cflmelenského

Antala Staška
čhmú

&>o

K
Boršovská

hr. zs
' Krum- 

! lovská

Q-

<?A;

a
toy

MS

jesle

fánna

kraj.
úřad

Mánesova
Muzeum1*!

Koněspřežný 3 '
{v, Udl® ar r?* e/iu

-V zátiší — |

3 i
fO (.i ^

Matice školské

/ad
zeměměřický / 

a katastr. e 
Inspektorát

okr. soud

embulantni klinu

2Š

* Nemocnice 
Ces*e Budějovice 

■ Dolníi areál

'^Oš, SPŠj 
auto. a ifírh

m
'<D>
8£>o2

cd

iská
sv. Jan 

Nepomuckýí

>

Ty
lo

va


